
quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 19 dezembro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

Dispensa de licitação nº 039/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 308/2023, Contrato 160/2023 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: SN YOUSSEF MAKHOUL LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 
nº. 15.648.722/0001-24 
 
 
Objeto: O objeto do presente aaquisição de brinquedos para distribuição a crianças 
atendidas pelos programas e grupos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social em comemoração ao Natal. 
 
Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 
19/12/2023 e encerramento em 31/12/2023. 
 
Valor: R$ 20.785,00 (vinte mil, setecentos e oitenta e cinco reais). 
 
Dotação Orçamentária:  
4 
 
Órgão: 0402 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Projeto Atividade: 2008 – SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
Elemento Despesa: 33903200 – Materiais, Bens ou Serviços – Distribuição Gratuita 
Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos,  
 
Fundamentação legal: O presente Contrato tem embasamento legal no artigo 75, 
inciso II da 14.133, de 2021. 
 

 
____________________________________ 

Munícipio de Santo Amaro 
Elias Pereira Neto – Prefeito em exercício 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C56E9C1C625EC0B3954ADC11E00F858F


		2023-12-21T11:03:54-0300




